
 

  

２０２１年１０月吉日 

お 客 様 各 位 

                                伊 達 信 用 金 庫 

 

振込手数料およびＡＴＭ利用手数料の改定について 
 

 平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当金庫では、２０２１年１１月１５日（月）振込指定日分（取扱分）より、下

記のとおり、他金融機関あて振込手数料およびＡＴＭ利用手数料を改定させていただくことと致

しましたのでお知らせします。 

今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

 

【他金融機関あて振込手数料】（１件あたり、税込） 

 

※当金庫あて振込手数料の変更はございません。 

 

【ＡＴＭ利用手数料】(１件あたり、税込) 

※振込手数料のほか、ご利用時間・ご利用日等により、別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。 

以 上 

 

改定前 改定後 差額

3万円未満 660円 605円 ▲55円

3万円以上 880円 770円 ▲110円

3万円未満 330円 275円 ▲55円

3万円以上 495円 385円 ▲110円

3万円未満 440円 385円 ▲55円

3万円以上 660円 550円 ▲110円

3万円未満 330円 275円 ▲55円

3万円以上 495円 385円 ▲110円

3万円未満 440円 385円 ▲55円

3万円以上 660円 550円 ▲110円

他金融機関あて

為替自動振込

窓　　口

現金扱い

当金庫カード扱い
A
T
M

テレホン
WEBバンキング・
WEB-FB・HB・FB

曜日 時間帯 改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

08：45～18：00 無料 無料 無料 無料

18：00～21：00
出金
110円

出金・振込
110円

入金・出金
110円

入金・出金・振込
110円

09：00～14：00 無料 無料 無料 無料

14：00～21：00
出金
110円

出金・振込
110円

入金・出金
110円

入金・出金・振込
110円

日・祝日 09：00～21：00
出金
110円

出金・振込
110円

入金・出金
110円

入金・出金・振込
110円

提携金融機関カード

入金・出金・振込
220円

入金・出金
220円土曜

平日

当金庫カード 他金庫カード


